EDITAL Nº 005/2021 - HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DE

MONITORIA - CURSO DE MEDICINA VETERINÁRIA

VAGAS REMANESCENTES

A Coordenação do Curso de Medicina Veterinária do Centro Universitário FAI,

no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art.1º. Homologar os estudantes a seguir relacionados para Monitoria:

Nome Disciplina

Gabriel Felipe Finkler Fisiologia Animal

Fabiana Raquel Schonhart Semiologia Veterinária

Letícia Follmer NUPVET

Os candidatos aprovados para a Monitoria deverão entregar na Central de

Atendimento os documentos solicitados no Anexo II  do Edital no momento do chamamento

para início das atividades, bem como preencher o termo de Compromisso de Monitoria.

Itapiranga, SC, 05 de agosto de 2021.

Coordenação de Curso:

Medicina Veterinária ______________________________________________